
K prodeji, Byt 3+1, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305706 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 3 + 1 s osobním vlastnictví v
panelovém domě  v části obce Kobylisy, Praha, okres Praha 8.
Tento jednopodlažní byt o celkové ploše 71.9m2 a užitné ploše
67.4m2 je situován v 7. patře 13-podlažního objektu a je určen k
rekonstrukci .

Okolí tohoto domu se vyznačuje rodinnou atmosférou a
bezpečností, což ji dělá ideálním místem pro život s dětmi. V okolí
naleznete hned několik škol, které zaručují pohodlný a
bezstarostný život pro vaše ratolesti. Dům je vybaven
bezbariérovým přístupem, což zajišťuje pohodlnost i pro ty
nejmenší členy rodiny.
Nemovitost se nachází v klidné lokalitě přímo u Ďáblického háje,
který nabízí dostatek zeleně a sportovního vyžití (cyklostezka).
Zároveň je v okolí bytu veškerá občanská vybavenost a do centra
města se pohodlně dostanete s využitím MHD za několik minut.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4305706
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 406058
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 71 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 71 m2
Zastavěná plocha: 2249 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Křivský
Tel:

+420725053111
Email:

stepan.krivsky@re-max.cz

RE/MAX Prestige -

PRESTIGE realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

Adresa:

Vídeňská 52/140, 14800

Praha-Kunratice
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

home-center/miloslav-

sechter/


